

REQUEST – I am writing to obtain information about the costs incurred by MOPAC

1. The total cost of MOPAC for the financial years 2012-13 and 2013-14.
2. The total cost of the Police Authority body replaced by MOPAC in the financial years 2010-11 and 2011-12.
3. The total remuneration bill for the financial years 2012-13 and 2013-14 (remuneration should be taken to mean pay, pension contributions, bonuses and any other benefits in kind).
4. The total remuneration bill for the Police Authority body replaced by MOPAC in the financial years 2010-11 and 2011-12 (remuneration should be taken to mean pay, pension contributions, bonuses and any other benefits in kind).
5. A full list of job titles at MOPAC as at 03/11/2014.

RESPONSE –

I confirm that I am replying to your request under the Freedom of Information Act and that the information you require in questions 1-4 is already published on the website links below:

Details of the MPA budget and MOPAC budget can be found on the Greater London Authority (GLA) website at:

<https://www.london.gov.uk/mayor-assembly/gla/spending-money-wisely/budget-expenditure-charges>

Details of MOPAC costs can be found at:

<http://www.london.gov.uk/priorities/policing-crime/transparency/our-finances>

Details of Metropolitan Police Authority (MPA) costs can be found at:

<http://policeauthority.org/metropolitan/committees/finres/2011/0623/05/index.html>

Regarding your question 5, please find attached the MOPAC Staff Chart.